*Argumen-*  
*tum magne*  
*perfidie.* Idem quoque rex uocatos ad se Lundensis ecclie 25 prelatos per bone fidei litteras carceri mancipauit, comminatus mox atrociora, ac deinceps ui metuque mortis adegit, ad tradendum sibi castrum quoddam, totamque eiusdem castri ditionem, et quicquid iuris habebat dicta ecclesia Lundensis in insula 30 quadam nuncupata Borgenholm una cum ciuitate Aasensi ac aliis multis eiusdem diocesis possessio-